建築用アンカーボルトメーカー協議会　広報グループ　宛

ホームページに掲載しておりますJIS認証取得工場リストの見直しをいたします。
別添の現リストをご確認の上、新規追加、修正変更、削除等が必要な会員様につきましては、下記から選択いただき、ご回答くださいますようお願い申し上げます。

JIS認証取得工場リストの（ 新規追加　・　修正変更　・　削除 ）を依頼します。

新規追加、修正変更の場合、下記へ記入ください
	JIS規格認証番号

	認証工場名

	工場所在地

	認証範囲

	溶融亜鉛メッキ
	 　〇　　or　　✕

	電気亜鉛メッキ
	 　〇　　or　　✕

	取得日

2023年10月31日までにメールに添付してご回答願います。
※恐れ入りますが、ご回答がない場合は現状のままとさせていただきます。
広報グループ　フルサト工業会社　業務部　田中正一
住所　  大阪市中央区南新町１－２－１０
TEL    050-1742-8438
FAX　  06-6946-9778
E－mail  masakazu.tanaka@unisol-gr.com